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Kære naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Corona-sikker jul i Søby Gamle Kulby 
Nok har vi stadig corona svævende som en sky mellem os, men vi kan trods alt efter et års aflysning igen arrangere 
Jul i Søby Gamle Kulby. 
Vi har åbent i de fleste huse og dermed mange kvadratmeter at bevæge os på både ude og inde, så vi løber absolut 
ingen risiko; og hvis gæster vil bære mundbind, er de selvfølgelig velkomne til det.  
Vi har intet krav om coronapas, da vi på intet tidspunkt på samme tid bliver over 100 i ét indendørs lokale.  
Og Kølkær Korets 22 medlemmer synger udendørs på Festpladsen. Netop koret er årets store nyhed, som runder 
arrangementet af søndag kl. 16.30-17.15 iblandet et par fællessange. Vi varmer og hygger os med fakler, mens 
”julesneen daler fra en stjernefyldt himmel.” Måske! 
Der er god mulighed for både handel og hygge rundt i husene, hvor vi for første gang tager Voldsgaard i brug.  Blandt 
andet med en stand fra Herning Husflid. 
Hele programmet er vedhæftet. 
 

Program for 2022 – og årskort 
Vedhæftet er også programmet for 2022. 
Vi minder om muligheden for at bestille årskort. Det koster fortsat 100 kr. og giver ubegrænset adgang til museet, 
hvor det dækker den normale entré på 50 kr. – årskortet gælder også Veterantræf 18. juni og musik på scenen med 
Videbæk Harmonikaklub 6. august samt efterårsferie og Jul i Søby Gamle Kulby.  
Årskortet gælder ikke specielle arrangementer med forhøjet betaling som for eksempel busture. 
 
Vi arrangerer en speciel aften til betaling og udlevering af årskort 2022. Samtidig vil vi over en kop kaffe orientere 
om den kommende sæson og præsentere nyheder. Så er halvdelen af årskortet allerede tjent ind! 
Mandag 28. marts kl. 1930 åbent i husene med præsentation af nyheder; herunder værkstedet til de frivillige. 
Kl. 20.30-21.30 kaffe/the, kage og information i Forsamlingshuset. 
Betaling og udlevering kan selvfølgelig også ske ved første besøg på museet, men det vil gøre arbejdet lettere for os, 
hvis du bestiller hos mig på forhånd. 
   

Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand  
Mail: museum@brunkul.com - tlf. 20 66 95 56.   
Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet mere, så skal du give mig besked.  
 


